

# **PEITER SPORT SÆBY ApS**

Vestergade 23  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2019**

---

**Torben Weesgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEITER SPORT SÆBY ApS  
Vestergade 23  
9300 Sæby

Telefonnummer: 98463310

CVR-nr: 11172784

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af sportsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 386.281.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>151.365</b>	<b>-178.652</b>
Personaleomkostninger .....		-495.535	-538.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-346.170</b>	<b>-717.113</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.162	16.047
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.273	-291.553
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-386.281</b>	<b>-992.619</b>
Skat af årets resultat .....		0	59
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-386.281</b>	<b>-992.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-386.281	-992.560
<b>I alt</b> .....		<b>-386.281</b>	<b>-992.560</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.000	0
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
Deposita .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		288.791	288.791
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>288.791</b>	<b>288.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	667.124
Tilgodehavende skat .....		134.735	134.479
Andre tilgodehavender .....		314.841	680.666
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	47.153
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>449.576</b>	<b>1.529.422</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		23.937	23.937
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>23.937</b>	<b>23.937</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>762.304</b>	<b>1.842.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>780.304</b>	<b>1.842.150</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-183.311	202.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.689</b>	<b>402.970</b>
Gæld til banker .....		530.970	779.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			553.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		232.645	106.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.615</b>	<b>1.439.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>763.615</b>	<b>1.439.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>780.304</b>	<b>1.842.150</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret